



---

## INFORMATIONSBLAD

---

### Information efter styrelsemöte

**Styrelsen skickar ut information efter styrelsemötet (nr 6) den 16 april 2024 och den genomförda extra föreningsstämman den 18 april 2024.**

#### Ekonomi

Styrelsen diskuterar inbetalningar av medlemsavgiften. De medlemmar som inte betalar sin medlemsavgift i tid får en påminnelsefaktura där en påminnelseavgift (50 kr) är tillagd. I de fall där påminnelseavgiften inte betalas tillsammans med fakturan så kommer avgiften följa med till nästkommande faktura.

Ekonomin är ansträngd på grund av det omfattande renoveringsarbetet av garagen som redan har genomförts och som håller på att genomföras. Föreningen har inte så stora marginaler för oförutsedda kostnader utöver det som finns i budgeten. För att klara framtida utgifter kommer fonderna behöva förstärkas igen.

#### Byggnader

Garagenrenoveringen på Tegelbruksvägen har startat och har hittills flutit på bra. Information till medlemmarna skickas ut kontinuerligt vid behov. Snart kommer parkeringsplatserna vid taxiplan 3 och 4 kunna öppnas igen.

#### Lekplatser

Informationsskyltar är beställda och kommer sättas upp vid lekplatserna inom kort.

Ny fjädergunga grävdes ner på städdagen vid lekplats 41 (ersätter klätterställningen som togs bort).

#### Städdagen 13/4

Vårens städdag den 13 april var lyckad, tack för ett bra samarbete bland medlemmarna. Vi har ett stort område att ta hand om och behöver hjälpas åt för att det ska se trevligt ut.

Önskemål har inkommit om att grusupptagning ska ske efter att vårstäddagen genomförts, styrelsen tar med detta förslag till nästa år.

#### Elbilsladdning

Föreningen har nu ett gällande avtal med Elaway AB efter att extrastämman godkänt avtalet. Avtalet innebär att det kommer att finnas möjlighet för de som så önskar att ladda sin elbil i sitt garage eller carport inom några månader. Projekteringsarbetet påbörjas och vi hoppas på att kunna komma igång med installationsarbetena redan i juni. Ni kommer få mer information om hur beställning ska gå till när vi kommit längre fram i projekteringen, så avvakta så länge.

#### Övrigt

Ett separat informationsblad planeras skickas ut kring hantering av styrelseprotokoll.

Nästa styrelsemöte genomförs den 14 maj 2024.